連結子会社ネプロアイティ株式の日本国内でのお取引に
関するお知らせ

平成21年4月1７日

株式会社ネプロジャパン
代表取締役社長

金井

孟
(コード番号：ジャスダック

9421)

ＳＢＩ証券ホームページ
http://www.sbisec.co.jp

ＳＢＩ証券韓国株式銘柄一覧
http://search.sbisec.co.jp/v2/popwin/info/stock/pop6040_kr_list.html

■本リリースに関するお問い合せ
株式会社ネプロジャパン

IR広報室

鳥越、田辺
TEL：03-6803-3970
E-mail：info@nepro.jp

URL：http://www.nepro.jp

本リリースは、情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

投資をされる際は、投資家ご自身の判断で行われますようお願いいたします。

当社連結子会社ネプロアイティの韓国KOSDAQ市場上場に関しまして、4月24日より
ＳＢＩ証券にて同社株式のお取引が可能になりますのでお知らせいたします。

尚、同社は日本国内市場には上場しておりませんので、外国株式としてのお取引となり
ます。

【株式会社ネプロアイティの概要】
商号

株式会社ネプロアイティ
代表者

代表取締役社長

南雲

宏明
本社所在地

東京都中央区京橋1 丁目11 番8 号西銀ビル
設立年月日

平成12 年2 月9 日
主な事業内容

インターネット広告事業、携帯電話コンテンツ事業
事業年度の末日

3月31 日
従業員数

42名（平成21年3月末日現在）
資本金の額

148,000,000 円（平成21年3月末日現在）

【お取引に関する概要】

http://www.nepro.jp/

	スライド番号 1